
       ZARZĄDZENIE NR  552/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.                            

w sprawie podziału środków w obszarze „Kultura fizyczna i sport” w zakresie
„upowszechniania kultury fizycznej” w ramach Konkursu Grantowego dla organizacji
pozarządowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami), § 14 ust. 3 uchwały XL/300/99 RMK  z
dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi (tekst
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529 z dnia 14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na „upowszechnianie kultury fizycznej”

w ramach Konkursu Grantowego dla organizacji pozarządowych (stowarzyszeń) – zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 2 740 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści tysięcy
złotych 00/100), na realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia,
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003:  w
dziale 926, rozdziale 92605, § 2820 – kwota 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100),
oraz w dziale 851 rozdziale 85154 § 2820 – kwota 740 000,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści
tysięcy złotych 00/100) zadanie Nr 7 „Współfinansowanie kultury fizycznej” (GWSMK).

§ 2
1. Do podpisywania umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego zarządzenia

przekraczających kwotę 30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) i ewentualnych aneksów
upoważnia się:
1) Stanisławę Urbaniak – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2) Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

2. Do podpisywania pozostałych umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do zarządzenia oraz
aneksów upoważnia się Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

3. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przy podpisywaniu umów i aneksów zobowiązuje się
Wiesława Maczka - p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  Prezydent Miasta Krakowa.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia 1999 r. w
sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z  Organizacjami Pozarządowymi, Komisja
Konsultacyjna Konkursu Grantowego - powołana Zarządzeniem nr 124/2002 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4.10.2002 roku –  ze względu na ograniczony czas pracy – do dnia 11.10.2002 r. przyjęła
Regulamin Komisji oraz szczegółowe kryteria oceny wniosków wraz z punktacją.

Z uwagi na upływ kadencji Rady Miasta Krakowa, koniecznym stało się powołanie na nowo Komisji,
w skład której weszliby nowo wybrani Radni Miasta Krakowa. Ponieważ kandydatury członków Komisji
zostały zgłoszone przez Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 16.12.2002 roku, Komisja nie została
powołana, gdyż zgodnie zapisami w § 14, § 16, § 17 Programu Współpracy Miasta Krakowa z 
Organizacjami Pozarządowymi jej zadaniem miało być dokonanie oceny złożonych wniosków i
przedstawienie propozycji przyznania dotacji w obligatoryjnym terminie do 15.12.2002 roku.

W związku z tym, zgodnie z zapisem w § 14 ust. 3 Programu Współpracy Miasta Krakowa
z  Organizacjami Pozarządowymi, w przypadku niedotrzymania terminu oceny projektów, decyzje
podejmuje Prezydent Miasta Krakowa na podstawie wyników dotychczasowych prac Komisji.

Ocenie poddano łącznie 122 wnioski według kryteriów oceny przyjętych przez Komisję, tworząc listę
rankingową złożonych do Konkursu projektów. Zaproponowano kwoty dotacji na poszczególne projekty,
stosując przyjęte kryteria oceny, oparte na wytycznych zawartych w uchwale Nr 957/2001 ZMK z dnia
09.07.2001r.

W związku z likwidacją Klubu Sportowego „Olsza”, stowarzyszenie to – pomimo złożenia wniosku –
nie zostało objęte propozycją dotacji.

Zaproponowano także dotację dla Stowarzyszenia Pomocy Młodym Talentom Sportowym „Hutnik”,
którego wniosek wpłynął na skutek likwidacji Klubu Sportowego „Hutnik”. Stowarzyszenie kontynuuje
działalność klubu w zakresie piłkarskich grup młodzieżowych, natomiast termin złożenia wniosku
wyniknął z decyzji władz Klubu o likwidacji.

Organizacjom, które po raz pierwszy wystąpiły z inicjatywą nawiązania współpracy
z Miastem w zakresie upowszechniania kultury fizycznej zaproponowano przyznanie dotacji na poziomie
50% kwoty wynikającej z zastosowania kryteriów, zaś organizacjom ponawiającym – po okresie przerwy
– współpracę zaproponowano przyznanie dotacji na poziomie 70% kwoty wynikającej z zastosowania
kryteriów.

Proponowane wysokości dotacji znajdują pokrycie w środkach zabezpieczonych
w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820
oraz w dziale 851 rozdziale 85154 § 2820 zadanie Nr 7 „Współfinansowanie kultury fizycznej”
(GWSMK).

Przyjęcie przedmiotowego Zarządzenia umożliwi zawarcie umów z organizacjami pozarządowymi
i przekazanie im dotacji.







Załącznik
do Zarządzenia Nr 552/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 18 kwietnia 2003 r.

L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

1 91/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "22" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 10 300,00 zł

2 59/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "37" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 900,00 zł

3 96/KF/03 Szkolny Klub Sportowy "52" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 300,00 zł

4 196/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "93" Całoroczne zajęcia sportowe z

ukierunkowaniem na wioślarstwo

Zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 700,00 zł

5 45/KF/03 Szkolny Klub Sportowy "114" Upowszechnianie Kultury Fizycznej Zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 7 000,00 zł

6 100/KF/03 Szkolny Klub Sportowy "151" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 20 100,00 zł

7 178/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy MKS "WAWELSKIE

SMOKI"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej

oraz szkolenie młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 13 600,00 zł

8 133/KF/03 Aeroklub Krakowski Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 36 600,00 zł

9 38/KF/03 Parafialny Klub Sportowy  "ALBERTUS" Ruch z  „Albertusem” zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 17 100,00 zł

10 253/KF/03 Klub Sportowy "ARMATURA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 37 500,00 zł

11 219/KF/03 Klub Rock'n Rolla Akrobatycznego Akademii

Wychowania Fizycznego w Krakowie

Cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjne zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 17 300,00 zł

12 92/KF/03 Akademicki Związek Sportowy Kraków Prowadzenie zajęć sportowych oraz

organizacja obozów sportowych dla

dzieci i młodzież y do lat 19-stu z terenu

miasta Krakowa

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 35 000,00 zł

13 180/KF/03 Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie

Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 102 000,00 zł

14 152/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "Bakcyl Bielany" Kultura fizyczna i sport dzieci

 i młodzieży osiedla Bielany – Kraków

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 800,00 zł

15 71/KF/03 Klub Sportowy  BASZTA Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 21 800,00 zł

16 79/KF/03 Klub Sportowy BIEŻANOWIANKA Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 37 000,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

17 117/KF/03 Ludowy Klub Sportowy BŁYSKAWICA w Krakowie

Wyciążach

Upowszechnianie Kultury Fizycznej

dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 19 700,00 zł

18 67/KF/03 Klub Sportowy  BOREK Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 27 500,00 zł

19 222/KF/03 Klub Sportowy BRONOWIANKA Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 42 000,00 zł

20 181/KF/03 Bronowicki Klub Sportowy Upowszechnianie Kultury Fizycznej –

cykliczne  zajęcia sportowe

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 8 700,00 zł

21 51/KF/03 Klub Sportowy  "CLEPARDIA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej –

20003 rok

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 28 700,00 zł

22 159/KF/03 Klub Sportowy "CRACOVIA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

 w sekcjach sportowych

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 78 400,00 zł

23 62/KF/03 Dąbski Klub Sportowy Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 19 700,00 zł

24 141/KF/03 Dębnicki Klub Sportowy PKS Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 27 800,00 zł

25 154/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "DOBRY WYNIK" Upowszechnianie Kultury Fizycznej.

Działalność statutowa – prowadzenie

zajęć sportowych

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 18 300,00 zł

26 19/KF/03 Ludowy Klub Sportowy "DZIEWIARZ - CYPIS"

TYNIEC

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 20 700,00 zł

27 137/KF/03 Parafialny Klub Sportowy  "FAUSTYNA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży do 19 lat

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 18 400,00 zł

28 40/KF/03 Robotniczy Klub Sportowy "GARBARNIA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 32 000,00 zł

29 197/KF/03 Małopolski Uczniowski Klub Zapaśniczy "GLADIATOR" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 17 400,00 zł

30 115/KF/03 Szkolny Klub Sportu i Turystyki "GLOSATOR" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 12 700,00 zł

31 105/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "GÓRKA Witkowice" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 10 300,00 zł

32 37/KF/03 Klub Sportowy GRĘBAŁOWIANKA Działalność w zakresie upowszechniania

Kultury Fizycznej

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 23 400,00 zł

33 119/KF/03 Klub Sportowy Grzegórzecki Upowszechnianie Kultury Fizycznej ze

szczególnym uwzględnieniem dzieci

 i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 34 700,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

34 104/KF/03 Harcerski Klub Narciarski Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 6 200,00 zł

35 187/KF/03 Uczniowski Klub Żeglarski "HORN" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 100,00 zł

36 102/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy im. Świętej Rodziny Upowszechnianie Kultury Fizycznej –

cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjne

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 14 400,00 zł

37 54/KF/03 Parafialny Klub Sportowy "JADWIGA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 34 000,00 zł

38 174/KF/03 Parafialny Klub Sportowy  "JAN" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 900,00 zł

39 78/KF/03 Międzyszkolny Klub Sportowy "JORDAN" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

poprzez szkolenie pływackie

 i ogólnorozwojowe dzieci i młodzieży

oraz różne formy współzawodnictwa

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 50 500,00 zł

40 142/KF/03 Międzyszkolny Klub Sportowy "JUNIOR" „Bezpieczne osiedle” – przez sport

 i rekreację

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 5 500,00 zł

41 206/KF/03 Rzemieślniczy Klub Sportowy "JUVENIA" Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci

i młodzieży do lat 19-stu zrzeszonych

w sekcjach klubowych

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 23 900,00 zł

42 252/KF/03 Krakowski Klub Jazdy Konnej Całoroczna działalność sportowo-

rekreacyjna

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 14 900,00 zł

43 128/KF/03 Krakowski Klub Szermierzy Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 27 000,00 zł

44 6/KF/03 Klub Sportowy KOLEJARZ - PROKOCIM Upowszechnianie Kultury Fizycznej

 i sportu wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 28 000,00 zł

45 74/KF/03 Kolejowy Klub Wodny 1929 Upowszechnianie Kultury Fizycznej

 i sportu wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 25 000,00 zł

46 192/KF/03 Klub Sportowy "KORONA" w Krakowie Kultura fizyczna i sport zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 78 000,00 zł

47 15/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "KORONA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 800,00 zł

48 12/KF/03 Klub Tenisowy KOZŁÓWEK Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 30 800,00 zł

49 116/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "KOZŁÓWEK 123" Szkolenie i upowszechnianie aktywności

ruchowej wśród dzieci

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 800,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

50 101/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "KRAKOWIAK '85" Piłka ręczna z Krakowiakiem zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 500,00 zł

51 44/KF/03 Międzyszkolny Klub Sportowy przy Krakowskim

Szkolnym Ośrodku Sportowym

Upowszechnianie Kultury Fizycznej.

Cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjne

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 12 800,00 zł

52 111/KF/03 Międzyszkolny Klub Sportowy "KRAKUS" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 26 200,00 zł

53 184/KF/03 Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy KRAKUS Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 63 000,00 zł

54 143/KF/03 Szkolny Klub Sportowy "KUSY" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży Krakowa

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 30 900,00 zł

55 158/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "LOTKA " Badminton dla dzieci i młodzieży zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 600,00 zł

56 97/KF/03 Małopolskie Zrzeszenie LUDOWE ZESPOŁY

SPORTOWE w Krakowie

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 21 800,00 zł

57 22/KF/03 Komitet Organizacyjny "MINIBASKETBALL" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 12 600,00 zł

58 24/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "MULTI -75" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 15 900,00 zł

59 5/KF/03 Ludowy Klub Sportowy Mydlniczanka Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży na terenie os.

Mydlniki

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 16 000,00 zł

60 1/KF/03 Klub Sportowy "NADWIŚLAN" w Krakowie Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 44 900,00 zł

61 31/KF/03 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy  "OLIMPIC" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 13 900,00 zł

62 57/KF/03 Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe

"OPATKOWIANKA"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 26 800,00 zł

63 16/KF/03 Szkolny Klub Sportowy "ORLIK" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 13 400,00 zł

64 138/KF/03 Klub Sportowy "ORZEŁ PIASKI WIELKIE" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 23 500,00 zł

65 186/KF/03 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "ORZEŁ

SIDZINA"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 10 900,00 zł

66 99/KF/03 Ośrodek Jazdy Konnej "PEGAZ" Całoroczne treningi i udział w zawodach

sportowych dzieci i młodzieży –

członków stowarzyszenia OJK Pegaz

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 13 500,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

67 131/KF/03 Klub Sportowy "PIASKI" Cykliczne zajęcia sportowe z dziećmi

 i młodzieżą

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 12 500,00 zł

68 17/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "Piątka Kraków" Pływanie sportowe dzieci z klas I-III zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 8 600,00 zł

69 190/KF/03 Klub Sportowy "PŁASZOWIANKA" w Krakowie Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży – działalność

sportowa klubu

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 48 000,00 zł

70 43/KF/03 Klub Sportowy PODGÓRZE Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 31 400,00 zł

71 212/KF/03 Międzyszkolny Klub Sportowy "PODGÓRZE" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży do 19 roku

życia

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 22 700,00 zł

72 34/KF/03 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Pogoń –

Skotniki

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 25 500,00 zł

73 90/KF/03 Ognisko TKKF "PRZYJACIEL KONIKA" Rekreacja konna dzieci i młodzieży

szkolnej

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 17 800,00 zł

74 23/KF/03 Parafialny Klub Sportowy  "QUO  VADIS " Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 14 300,00 zł

75 140/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "RELAX" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 14 400,00 zł

76 98/KF/03 Towarzystwo Sportowe  Rybitwy Kraków Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 16 000,00 zł

77 81/KF/03 Szkolny Klub Sportowy  "RZAK" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 100,00 zł

78 156/KF/03 Krakowski Klub Cyklistów i Motocyklistów "SMOK" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży, prowadzenie

zajęć sportowych , organizowanie

zawodów i imprez sportowych

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 27 600,00 zł

79 87/KF/03 Polskie Towarzystwo Gimnastyczne  SOKÓŁ w Krakowie Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży w 2003 roku

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 44 800,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

80 82/KF/03 Młodzieżowe Towarzystwo Sportowo – Rekreacyjne

"SOWINIEC"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 26 000,00 zł

81 80/KF/03 Szkolny Klub Sportowy  "SPARTAKUS" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 7 000,00 zł

82 36/KF/03 Klub Sportowy "STRZELCY" Rozwój kultury fizycznej dzieci

i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 18 500,00 zł

83 39/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "TĘCZA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 10 600,00 zł

84 202/KF/03 Sportowy Klub Taneczny TK Cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjnej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 5 700,00 zł

 85 200/KF/03 Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

w Krakowie

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 23 000,00 zł

86 26/KF/03 TOMEX Klub Sportowy Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 26 400,00 zł

87 175/KF/03 Ludowy Klub Sportowy TONIANKA Upowszechnianie Kultury Fizycznej –

cykliczne zajęcia sportowo-rekreacyjne

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 13 000,00 zł

88 60/KF/03 Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w Krakowie –

Toniach

Prowadzenie zajęć sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 9 700,00 zł

89 13/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy TOWARZYSTWA

PRZYJACIÓŁ DZIECI

Kultura fizyczna dzieci i młodzieży

w Towarzystwie Przyjaciół Dzieci

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 11 900,00 zł

90 41/KF/03 Towarzystwo Sportowe TRAMWAJ Kraków Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 33 000,00 zł

91 251/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "UL" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży os. Ruczaj

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 7 400,00 zł

92 21/KF/03 Klub Sportowy VICTORIA Kraków Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 20 700,00 zł

93 162/KF/03 Budowlany Klub Sportowy "Wanda" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 49 500,00 zł

94 153/KF/03 Wojskowy Klub Sportowy  WAWEL Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 121 000,00 zł

95 30/KF/03 Międzyzakładowy Klub Sportowy "WIECZYSTA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 26 400,00 zł

96 136/KF/03 Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej

WIECZYSTA - DZIELNICOWY DOM SPORTU,

Kraków

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 15 000,00 zł

97 76/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "WILGA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej,

kształtowanie postaw pro-zdrowotnych

 i pro-społecznych

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 16 600,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

98 161/KF/03 Towarzystwo Sportowe "WISŁA" Kraków Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 149 000,00 zł

99 129/KF/03 YACHT KLUB POLSKI Kraków Optymist zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 15 600,00 zł

100 70/KF/03 Klub Sportowy YACHT CLUB - SEKCJA KAJAKOWA Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 22 700,00 zł

101 155/KF/03 Związek Młodzieży Chrześcijańskiej "Polska YMCA"

Ognisko w Krakowie

Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 40 000,00 zł

102 14/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "ZGODA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 5 000,00 zł

103 47/KF/03 Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni - Złomex w

Branicach

Całoroczne zajęcia – Upowszechnianie

kultury fizycznej

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 20 500,00 zł

104 63/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "ZORZA" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 7 500,00 zł

105 148/KF/03 ZWIERZYNIECKI Klub Sportowy Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 26 700,00 zł

106 229/KF/03 Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji

Sportowej  Rzeczpospolitej Polskiej

Wychowanie przez sport. Sekcje

sportowe

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 33 700,00 zł

107 18/KF/03 Taneczne Ognisko  Towarzystwa Krzewienia Kultury

Fizycznej

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 4 000,00 zł

108 2/KF/03 Parafialny Klub Sportowy PORTA Sport, rekreacja i turystyka dla dzieci

i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 800,00 zł

109 66/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "GROT" Działalność całoroczna  UKS „Grot” zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 6 900,00 zł

110 29/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  Gimnazjum Nr 29 w

Krakowie

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 9 700,00 zł

111 134/KF/03 Szkoła Sportowa Tenisa Stołowego  JOOLLA Upowszechnianie Kultury Fizycznej

i sportu wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 500,00 zł

112 173/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy "Korzeniowski pl" Czym skorupka za młodu nasiąknie ... zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 5 200,00 zł

113 194/KF/03 Osiedlowy Klub Sportowy "Rajsko" Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 5 000,00 zł

114 150/KF/03 Krakowski Klub Szachistów Organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych i nauki gry w szachy

dzieci  i młodzieży – przez cały rok

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 5 000,00 zł

115 208/KF/03 Stowarzyszenie Pomocy Młodym Talentom Sportowym Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 926 roz. 92605 §2820 37 300,00 zł



L.p. Nr
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

116 157/KF/03 Młodzieżowy Klub Łyżwiarski Krakowianka Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 500,00 zł

117 182/KF/03 Szermierczy Uczniowski Klub Sportowy

"ZERWIKAPTUR"

Całoroczna działalność  SUKS

„Zerwikaptur”

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 5 600,00 zł

118 46/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  "Basket 162" Zajęcia z koszykówki dla dzieci zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 300,00 zł

119 32/KF/03 Parafialno ludowy Uczniowski klub Sportowy "Francesco

Olszanica"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 300,00 zł

120 118/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  przy Gimnazjum 45 Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci i młodzieży

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 3 500,00 zł

121 126/KF/03 Uczniowski Klub Sportowy  Towarzystwa Kultury

Fizycznej "MIRO-28"

Upowszechnianie Kultury Fizycznej

wśród dzieci do 11 roku życia

zad. Nr 7 GWSMK Dz. 851 roz. 85154 §2820 2 200,00 zł

RAZEM 2 740 000,00 zł


